
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího  
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 
 
I. Identifikace Komise 

 
Datum jednání 

  
3. 5. 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 

 
 
Místo konání 

 
Bílá zasedací místnost 6. NP, Office Park 
Harfa, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Pořadí jednání Komise 
 

 
6. 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,00  

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
Ing. Mgr. Martin Plucha 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

 
Mgr. Alexandra Homová 
Ing. Eva Kupsová, MSc. 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  130. 

Název žadatele Svazek obcí mikroregionu Stražiště 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Pacov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000397 

Výsledný počet bodů 97 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 866 136,96 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 981 932,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

884 204,16 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 0,3 
úvazku 

3 200,00  24,00  76 800,00  -188 160,00  

1.1.1.1.1.3 Administrativní pracovník 
0,5 úvazku 

4 800,00  24,00  115 200,00  -211 200,00  

1.1.1.1.1.4 Finanční účetní projektu 0,2 
úvazek 

4 800,00  24,00  115 200,00  -4 800,00  

1.1.1.2.3.01 Odborní pracovníci pro 
základní vzdělávání - 
pracovní skupina 

200,00  600,00  120 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.02 Odborní pracovníci pro 
předškolní vzdělávání - 
pracovní skupina 

200,00  500,00  100 000,00  -25 000,00  

1.1.1.2.3.03 Odborní pracovníci 
neformálního a zájmového 
vzdělávání - pracovní 
skupina 

200,00  400,00  80 000,00  -20 000,00  

1.1.1.2.3.04 Odborný pracovník za ZV - 
koordinační skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  

1.1.1.2.3.05 Odborný pracovník za PV - 
koordinační skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  

1.1.1.2.3.06 Pedagogický pracovník za 
ZV - koordinační skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  

1.1.1.2.3.07 Pedagogický pracovník za 
PV - koordinační skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  



 

3 
 

1.1.1.2.3.08 Pedagogický pracovník za 
zájmové vzdělávání - 
koordinační skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  

1.1.1.2.3.12 Odborný pracovník za 
zájmové vzdělávání - 
koordinační pracovní 
skupina 

200,00  50,00  10 000,00  -2 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  274 000,00  -101 040,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  98 640,00  -36 374,40  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  851 980,80  -252 629,76  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 0,3 úvazku – krácení úvazku na 0,1 
1.1.1.1.1.3 Administrativní pracovník 0,5 úvazku – krácení úvazku na 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.01 Odborní pracovníci pro základní vzdělávání – pracovní skupina 
1.1.1.2.3.02 Odborní pracovníci pro předškolní vzdělávání – pracovní skupina 
1.1.1.2.3.03 Odborní pracovníci neformálního a zájmového vzdělávání – pracovní skupina 
1.1.1.2.3.04 Odborný pracovník za ZV – koordinační skupina 
1.1.1.2.3.05 Odborný pracovník za PV – koordinační skupina 
1.1.1.2.3.06 Pedagogický pracovník za ZV – koordinační skupina 
1.1.1.2.3.07 Pedagogický pracovník za PV – koordinační skupina 
1.1.1.2.3.08 Pedagogický pracovník za zájmové vzdělávání – koordinační skupina 
1.1.1.2.3.12 Odborný pracovník za zájmové vzdělávání – koordinační pracovní skupina 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 0,3 úvazku – kráceno na jednotkovou cenu 3 200,- Kč při úvazku 0,1 
1.1.1.1.1.3 Administrativní pracovník 0,5 úvazku – kráceno na jednotkovou cenu 4 800,- Kč  
při úvazku 0,2 
1.1.1.1.1.4 Finanční účetní projektu 0,2 úvazku – kráceno na jednotkovou cenu 4 800,- Kč  
při úvazku 0,2 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

 

  



 

4 
 

 

Pořadové číslo  131. 

Název žadatele Město Odry 

Název projektu Zpracování Místního akčního plánu pro ORP Odry 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000371 

Výsledný počet bodů 94 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 471 442,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 369 012,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

102 429,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 

Počet 
jednot

ek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 3 200,00  14,00  44 800,00  -15 400,00  

1.1.1.2.1.2 Odborný řešitel 5 6 800,00  14,00  95 200,00  -11 200,00  

1.1.1.2.2.1 Metodik 20 000,00  14,00  280 000,00  -28 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  315 700,00  -13 650,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  113 652,00  -4 914,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  676 860,80  -29 265,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Odborný řešitel 5 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 3 200,- Kč při úvazku 0,1 
1.1.1.2.2.1 Metodik – kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč při úvazku 0,5 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  132. 

Název žadatele MAS Světovina o. p. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kralovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000368 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 630 345,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 409 120,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 221 225,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 finanční manažer 6 400,00  24,00  153 600,00  -134 400,00  

1.1.1.1.3.1 administrativní pracovník - 
zástupce partnera 

3 600,00  24,00  86 400,00  -7 200,00  

1.1.1.2.2.2 věcný manažer IV. - odborník 
na komunikaci s veřejností 

0,00  0,00  0,00  -252 000,00  

1.1.1.2.2.3 odborný pracovník v 
administrativě a správě 
organizace 

0,00  0,00  0,00  -259 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  240 000,00  -161 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  86 400,00  -58 104,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  688 320,00  -348 921,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4. a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 hlavní manažer projektu 
1.1.1.2.1.1 věcný manažer III – odborník na strategické plánování 
1.1.1.2.2.1 věcný manažer III – odborník na strategické plánování – zástupce partnera 
1.1.1.2.3.1 věcný manažer II. Odborník na vzdělávání MŠ – zástupce partnera 
1.1.1.2.3.2 věcný manažer I. odborník na vzdělávání ZŠ – zástupce partnera 
1.1.1.2.3.3 věcný manažer V. odborník na vzdělávání ZŠ a MŠ 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer – krácení úvazku na 0,2 



 

6 
 

1.1.1.2.2.2 věcný manažer IV. – odborník na komunikaci s veřejností 
1.1.1.2.2.3 odborný pracovník v administrativě a správě organizace 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při úvazku 0,2 
1.1.1.1.3.1 Administrativní pracovník – zástupce partnera kráceno na jednotkovou cenu 3 600,- Kč  
při úvazku 0,15 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

7 
 

 

Pořadové číslo  133. 

Název žadatele MAS České středohoří, z.s. 

Název projektu MAP ORP LITOMĚŘICE 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000588 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 872 184,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 580 428,88 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

291 755,52 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAP - 
koordinátor (0,3 - partner) 

12 000,00  24,00  288 000,00  -12 000,00  

1.1.1.1.1.2 Manažer finanční a pro 
publicitu (0,2 - MAS ČS) 

6 400,00  24,00  153 600,00  -62 400,00  

1.1.1.1.1.3 Administrátor projektu (0,5 
MAS ČS) 

12 000,00  24,00  288 000,00  -24 000,00  

1.1.1.2.1.2 Odborný pracovník / 
facilitátor (0,2 partner) 

5 120,00  24,00  122 880,00  -57 120,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  447 120,00  -38 880,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  160 963,20  -13 996,80  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 022 979,68  -83 358,72  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.2.3.1 Lektoři, odborní lektoři a metodici (DPP) 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1  Hlavní manažer MAP – koordinátor (0,3 – partner) 
1.1.1.2.1.2 Odborný pracovník / facilitátor (0,2 – partner) 
 



 

8 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAP – koordinátor (0,3 – partner) – kráceno na jednotkovou cenu  
12 000,- Kč při úvazku 0,3 
1.1.1.1.1.2 Manažer finanční a pro publicitu (0,2 – MAS ČS) – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč 
při úvazku 0,2 
1.1.1.1.1.3 Administrátor projektu (0,5 – MAS ČS) – kráceno na jednotkovou cenu 12 000,- Kč  
při úvazku 0,5 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

 

  



 

9 
 

 

Pořadové číslo  134. 

Název žadatele Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 

Název projektu MAP Mnichovohradišťsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000394 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 267 885,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 207 853,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

60 032,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.3 Účetní projektu (0,25) 6 000,00  20,00  120 000,00  -20 000,00  

1.1.1.1.1.5 Asistent kanceláře projektu 
(0,2) 

4 800,00  20,00  96 000,00  -12 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  370 900,00  -8 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  133 524,00  -2 880,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  916 529,60  -17 152,00  

Komentář Komise 

Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.5 Asistent kanceláře projektu (0,2) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.3 Účetní projektu (0,25) – kráceno na jednotkovou cenu 6 000,- Kč při úvazku 0,25 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

  



 

10 
 

 

Pořadové číslo  135. 

Název žadatele MAS Světovina, o. p. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání Rokycany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000380 

Výsledný počet bodů 92,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Žádost doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 630 345,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 409 120,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 221 225,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 finanční manažer 6 400,00  24,00  153 600,00  -134 400,00  

1.1.1.1.3.1 administrativní pracovník - 
zástupce partnera 

3 600,00  24,00  86 400,00  -7 200,00  

1.1.1.2.2.2 věcný manažer IV. - 
odborník na komunikaci s 
veřejnost 

0,00  0,00  0,00  -252 000,00  

1.1.1.2.2.3 odborný pracovník v 
administrativě a správě 
organizace 

0,00  0,00  0,00  -259 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  240 000,00  -161 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  86 400,00  -58 104,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  688 320,00  -348 921,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 hlavní manažer projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.2.3 odborný pracovník v administrativě a správě organizace 
 



 

11 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při krácení úvazku na 0,2  
1.1.1.1.3.1 administrativní pracovník – zástupce partnera – kráceno na jednotkovou cenu 3 600,- Kč  
při úvazku 0,15 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k vyškrtnutí následující položky 
rozpočtu 1.1.1.2.2.2 věcný manažer IV. – odborník na komunikaci s veřejností, a to na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

12 
 

 

Pořadové číslo  136. 

Název žadatele Město Bílovec 

Název projektu MAP ORP Bílovec 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000463 

Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 779 720,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 768 520,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

11 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 účetní 150,00  300,00  45 000,00  -6 000,00  

1.1.1.1.3.2 asistent manažera 150,00  400,00  60 000,00  -2 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 076 720,00  -3 200,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 účetní 
1.1.1.1.3.2 asistent manažera 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

13 
 

Pořadové číslo  137. 

Název žadatele MAS Český sever, z.s. 

Název projektu 
Tvorba Místního akčního plánu vzdělávání pro území 
správního obvodu ORP Varnsdorf a pro území 
správního obvodu ORP Rumburk 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000375 

Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 876 432,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 285 472,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 590 960,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer (HPP 1,00 
úvazku) 

14 500,00  24,00  348 000,00  -348 000,00  

1.1.1.1.2.1 Koordinátor pro ORP 
Varnsdorf (0,25 úvazku) 

9 000,00  24,00  216 000,00  -72 000,00  

1.1.1.1.2.2 Koordinátor pro ORP 
Rumburk (0,25 úvazku) 

9 000,00  24,00  216 000,00  -72 000,00  

1.1.1.1.2.3 Hlavní manažer pracovních 
skupin, analytik (0,25 úvazku) 

0,00  0,00  0,00  -168 000,00  

1.1.1.2.3.1 Koordinátor pracovní skupiny 
pro předškolní a základní 
vzdělávání (300 hodin/12 
měsíců) 

250,00  600,00  150 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.3.2 Koordinátor pracovní skupiny 
pro speciální vzdělávání (300 
hod/12 měsíců) 

250,00  600,00  150 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.3.3 Koordinátor pracovní skupiny 
pro ostatní vzdělávání, 
neformální vzdělávání a 
volnočasové aktivity (300 
hod/12 měsíců) 

250,00  600,00  150 000,00  -84 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  219 000,00  -165 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  78 840,00  -59 400,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  652 992,00  -454 560,00  



 

14 
 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer (HPP 1,00 úvazku) 
1.1.1.1.2.1 Koordinátor pro ORP Varnsdorf (0,25 úvazku) 
1.1.1.1.2.2 Koordinátor pro ORP Rumburk (0,25 úvazku) 
1.1.1.1.2.3 Hlavní manažer pracovních skupin, analytik (0,25 úvazku) 
1.1.1.2.3.1 Koordinátor pracovní skupiny pro předškolní a základní vzdělávání (300 hodin/12 měsíců) 
1.1.1.2.3.2 Koordinátor pracovní skupiny pro speciální vzdělávání (300 hod/12 měsíců) 
1.1.1.2.3.3 Koordinátor pracovní skupiny pro ostatní vzdělávání, neformální vzdělávání a volnočasové 
aktivity (300 hod/12 měsíců) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 
 

  



 

15 
 

 

Pořadové číslo  138. 

Název žadatele MAS Pobeskydí, z. s. 

Název projektu Místní akční plán Frýdek-Místek 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000365 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 149 759,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 091 799,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

57 960,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovních skupin 250,00  1 035,00  258 750,00  -20 700,00  

1.1.1.2.3.2 experti 250,00  1 035,00  258 750,00  -20 700,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  883 371,20  -16 560,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.2.1.3 odborný asistent (0,4) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovních skupin 
1.1.1.2.3.2 experti 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

 

  



 

16 
 

 

Pořadové číslo  139. 

Název žadatele Město Kopřivnice 

Název projektu Místní akční plán ORP Kopřivnice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000060 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Žádost doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 922 909,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 134 989,76 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

787 920,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 17 500,00  24,00  420 000,00  -420 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  172 440,00  -105 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  62 078,40  -37 800,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  895 711,36  -225 120,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

17 
 

 

Pořadové číslo  140. 

Název žadatele Statutární město Přerov 

Název projektu 
Příprava Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP 
Přerov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000374 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 984 098,10 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 170 823,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

813 274,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 16 000,00  24,00  384 000,00  -96 000,00  

1.1.1.1.2.2 Finanční manažer 6 400,00  24,00  153 600,00  -206 400,00  

1.1.1.1.3.1 Administrátor 150,00  600,00  90 000,00  -28 200,00  

1.1.1.2.2.1 Manažer klíčové aktivity - 
město 

8 000,00  24,00  192 000,00  -9 600,00  

1.1.1.2.2.2 manažer klíčové aktivity - 
venkov 0,001 

13 600,00  24,00  326 400,00  -16 320,00  

1.1.1.2.2.3 Manažer klíčové aktivity - 
venkov 2 

13 600,00  24,00  326 400,00  -16 320,00  

1.1.1.2.2.4 Manažer klíčové aktivity - 
venkov 3 

0,00  0,00  0,00  -25 064,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant 250,00  402,00  100 500,00  -31 356,00  

1.1.1.2.3.3 Manažer klíčové aktivity - 
venkov 3 

250,00  600,00  150 000,00  -25 951,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  345 600,00  -92 426,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  124 416,00  -33 273,36  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  905 949,60  -232 364,14  



 

18 
 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.3.1 Administrátor 
1.1.1.2.2.4 Manažer klíčové aktivity – venkov 3 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.3 Manažer klíčové aktivity – venkov 3 
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer – krácení úvazku na 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při úvazku 0,2 
1.1.1.2.2.1 Manažer klíčové aktivity – město - kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,2  
1.1.1.2.2.2 Manažer klíčové aktivity – venkov 0,001 – kráceno na jednotkovou cenu 13 600,- Kč  
při úvazku 0,34 
1.1.1.2.2.3 Manažer klíčové aktivity – venkov 2 – kráceno na jednotkovou cenu 13 600,- Kč  
při úvazku 0,34 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant 
1.1.1.2.3.3 Manažer klíčové aktivity - venkov 3 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

19 
 

Pořadové číslo  141. 

Název žadatele MAS Lužnice, z.s 

Název projektu MAP v ORP Soběslav 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000334 

Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 2 926 560,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 926 560,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 
1.1.1.2.2.1 Odborný metodik analýz 

 

  



 

20 
 

 

Pořadové číslo  142. 

Název žadatele Statutární město Zlín 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000366 

Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 783 320,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 663 046,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

120 274,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.2.1 Metodik, vedoucí pracovní 
skupiny č. 1 

250,00  450,00  112 500,00  -31 500,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant 250,00  270,00  67 500,00  -8 100,00  

1.1.1.2.3.2 Vedoucí projektu 250,00  270,00  67 500,00  -8 100,00  

1.1.1.2.3.6 Lektoři 300,00  150,00  45 000,00  -7 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  138 375,00  -7 875,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  49 815,00  -2 835,00  

1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům 

0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  475 156,00 -34 364,00   

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.6 Lektoři 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.1 Metodik, vedoucí pracovní skupiny č. 1 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 
1.1.1.2.3.2 Vedoucí projektu 



 

21 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k vyřazení položky 1.1.4.2 
Nemocenská hrazená zaměstnancům.  
Uvedená položka je v žádosti o podporu nedůvodná, neboť výdaje na ni jsou zahrnuty v jednotlivých 
platových/mzdových položkách. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

22 
 

 

Pořadové číslo  143. 

Název žadatele MAS Mohelnicko, z.s. 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
na území ORP Mohelnice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000409 

Výsledný počet bodů 88 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 3 993 225,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 548 384,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

444 841,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní projektový manažer 10 000,00  24,00  240 000,00  -141 600,00  

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 0,00  0,00  0,00  -48 000,00  

1.1.1.1.3.2 Administrátor, ICT, publicita 3 500,00  24,00  84 000,00  -60 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant 250,00  400,00  100 000,00  -20 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  402 000,00  -35 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  144 720,00  -12 744,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 033 408,00  -127 097,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní projektový manažer 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.2.1.1 Zpracovatel a koordinátor tvorby MAP 
1.1.1.2.1.2 Vedoucí minitýmu 1 
1.1.1.2.1.3 Vedoucí minitýmu 2 
1.1.1.2.1.4 Vedoucí minitýmu 3 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer, vyjma přesunu této položky do kapitoly platy 



 

23 
 

1.1.1.1.3.2 Administrátor, ICT, publicita 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant – úprava počtu jednotek položky na hodnotu 400 hodin 
 
Komise doporučuje žadateli odstranit u položky rozpočtu 1.1.1.1.3.1 Finanční manažer nesoulad v typu 
pracovního poměru uvedeným v žádosti o podporu a příloze č. 23 Doplnění informací k žádosti o dotaci, 
a to před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

24 
 

 

Pořadové číslo  144. 

Název žadatele MAS Znojemské vinařství, z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000385 

Výsledný počet bodů 87,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 260 241,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 260 241,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Odborník ve vzdělávání - 
24240 - 

0,00  0,00  0,00  -96 000  

1.1.1.2.3.7 Odborník ve vzdělávání - 
24240 

250,00  384,00  96 000,00  96 000  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.3 Finanční manažer – 24111 – 0,2 úv. 24 měs. 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.3.1 Odborník ve vzdělávání – 24240 – přesun položky do odborného týmu 
 

  



 

25 
 

 

Pořadové číslo  145. 

Název žadatele MOST Vysočiny, o.p.s. 

Název projektu 
Tvorba Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na 
území ORP Velké Meziříčí 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000406 

Výsledný počet bodů 86,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 031 392,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 914 892,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

116 499,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.2 Garant aktivity 2 + odborný 
řešitel 

10 800,00  23,00  248 400,00  -62 100,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  294 975,00  -15 525,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  106 191,00  -5 589,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  832 826,40  -33 286,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.2.3.2 Garant 1 – akční plánování 
1.1.1.2.3.3 Garant 3 – řízení MAP 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.2 Garant aktivity 2 + odborný řešitel  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

26 
 

 

Pořadové číslo  146. 

Název žadatele MAS Šumperský venkov, z.s. 

Název projektu MAP vzdělávání ORP Šumperk 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000346 

Výsledný počet bodů 86,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 928 008,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 705 912,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

222 096,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 projektový manažer 18 000,00  24,00  432 000,00  -96 000,00  

1.1.1.1.3.1 finanční manažer 200,00  600,00  120 000,00  -30 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  415 500,00  -24 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  149 580,00  -8 640,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 058 832,00  -63 456,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 projektový manažer 
1.1.1.1.3.1 finanční manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

27 
 

 

Pořadové číslo  147. 

Název žadatele Městská část Praha 8 

Název projektu MAP rozvoje vzdělávání na území Prahy 8 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000390 

Výsledný počet bodů 86 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------ 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 3 959 480,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 966 488,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

992 992,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.2 Finanční manažer 6 000,00  24,00  144 000,00  -276 000,00  

1.1.1.2.2.1 Odborný garant 1 8 000,00  24,00  192 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.2.2 Odborný garant 2 8 000,00  24,00  192 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.2.3 Odborný vedoucí MAP 20 000,00  24,00  480 000,00  -120 000,00  

1.1.1.2.3.1 Experti pracovních skupin 250,00  500,00  125 000,00  -50 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  372 000,00  -123 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  133 920,00  -44 280,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  847 568,00  -283 712,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Experti pracovních skupin 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.2.1 Manažer projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.2.1 Odborný garant 1 
1.1.1.2.2.2 Odborný garant 2 
1.1.1.2.2.3 Odborný vedoucí MAP 



 

28 
 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a zavazuje žadatele k úpravě položky 
rozpočtu: 
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 15 000,- Kč při úvazku 0,5 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení výše úvazku následující 
položky s ohledem na výše úvazků u obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou:     
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer – krácení úvazku na hodnotu 0,2 při jednotkové sazbě 6 000,- Kč 
 
Komise doporučuje žadateli nastavit cílovou hodnotu indikátoru 5 43 10 Počet podpořených spoluprací 
na hodnotu 1, a to na základě podmínek stanovených výzvou. 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

29 
 

 

Pořadové číslo  148. 

Název žadatele Město Bílina 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Bílinsku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000396 

Výsledný počet bodů 85,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  -------- 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 425 920,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 425 920,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 

  



 

30 
 

 

Pořadové číslo  149. 

Název žadatele Městská část Praha 4 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území 
správního obvodu Praha 4 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

Výsledný počet bodů 85 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 973 424,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 261 174,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

712 250,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 225,00  650,00  146 250,00  -87 750,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant MAP 250,00  700,00  175 000,00  -105 000,00  

1.1.1.2.3.2 Vedoucí pracovní skupiny 
pro investice 

250,00  650,00  162 500,00  -71 500,00  

1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovní skupiny 
pro MŠ 

250,00  650,00  162 500,00  -71 500,00  

1.1.1.2.3.4 Vedoucí pracovní skupiny 
pro ZŠ 

250,00  650,00  162 500,00  -71 500,00  

1.1.1.2.3.5 Vedoucí pracovní skupiny 
pro neformální vzdělávání 

250,00  650,00  162 500,00  -71 500,00  

1.1.1.2.3.6 Členové pracovních 
skupin 

200,00  600,00  120 000,00  -30 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  931 764,00  -203 500,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.6 Členové pracovních skupin 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 225,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 



 

31 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant MAP 
1.1.1.2.3.2 Vedoucí pracovní skupiny pro investice 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovní skupiny pro MŠ 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí pracovní skupiny pro ZŠ 
1.1.1.2.3.5 Vedoucí pracovní skupiny pro neformální vzdělávání 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

32 
 

 

Pořadové číslo  150. 

Název žadatele Městská část Praha 16 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Praha 16 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000381 

Výsledný počet bodů 85 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 980 191,04 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 946 440,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 033 751,04 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Koordinátor projektu 0,00  0,00  0,00  -420 000,00  

1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 0,00  0,00  0,00  -131 040,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  270 000,00  -137 760,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  97 200,00  -49 593,60  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  841 840,00  -295 357,44  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Koordinátor projektu 
1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer projektu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

 

  



 

33 
 

 

Pořadové číslo  151. 

Název žadatele Město Uničov 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
na území ORP Uničov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000472 

Výsledný počet bodů 84 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 424 153,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 877 392,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

546 761,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní projektový manažer 12 000,00  24,00  288 000,00  -93 600,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 8 000,00  24,00  192 000,00  -48 000,00  

1.1.1.1.3.1 Administrátor, ICT, publicita 150,00  600,00  90 000,00  -100 400,00  

1.1.1.2.1.1 Zpracovatel a koordinátor 
tvorby MAP 

20 000,00  24,00  480 000,00  -60 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant 250,00  400,00  100 000,00  -20 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  348 000,00  -50 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  125 280,00  -18 144,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  822 112,00  -156 217,60  

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní projektový manažer – kráceno na jednotkovou cenu 12 000,- Kč při úvazku 0,3 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,25 
1.1.1.2.1.1 Zpracovatel a koordinátor tvorby MAP kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč  
při úvazku 0,5 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Administrátor, ICT, publicita 



 

34 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

35 
 

 

Pořadové číslo  152. 

Název žadatele Městská část Praha 5 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro MČ Praha 5 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000414 

Výsledný počet bodů 83,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 985 475,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 517 692,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 467 782,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.2 Koordinátorka lidských zdrojů 
a mezd 

0,00  0,00  0,00  -153 600,00  

1.1.1.1.2.3 Administrátorka dotace 2 700,00  24,00  64 800,00  -88 800,00  

1.1.1.2.2.1 Expertka strategického 
plánování 

7 800,00  24,00  187 200,00  -280 800,00  

1.1.1.2.2.2 Vedoucí PS1 3 600,00  24,00  86 400,00  -86 400,00  

1.1.1.2.2.3 Vedoucí PS2 3 600,00  24,00  86 400,00  -86 400,00  

1.1.1.2.2.4 Vedoucí PS3 3 600,00  24,00  86 400,00  -86 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  298 200,00  -195 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  107 352,00  -70 416,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  719 340,80  -419 366,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.1.2.4 Koordinátorka aktivit MAP 
1.1.1.1.2.5 Finanční manažer projektu 
1.1.1.2.3.1 Členové pracovních skupin 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.2 Koordinátorka lidských zdrojů a mezd 
1.1.1.1.2.3 Administrátorka dotace 



 

36 
 

1.1.1.2.2.1 Expertka strategického plánování 
1.1.1.2.2.2 Vedoucí PS1 
1.1.1.2.2.3 Vedoucí PS2 
1.1.1.2.2.4 Vedoucí PS3 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

37 
 

 

Pořadové číslo  153. 

Název žadatele Město Tišnov 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělání v ORP Tišnov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000369 

Výsledný počet bodů 83 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 993 808,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 004 624,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

989 184,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční manažerka 9 750,00  24,00  234 000,00  -156 000,00  

1.1.1.2.3.1 Člen odborného týmu 200,00  240,00  48 000,00  -45 600,00  

1.1.1.2.3.2 Člen odborného týmu 200,00  240,00  48 000,00  -45 600,00  

1.1.1.2.3.3 Klíčový pracovník 200,00  240,00  48 000,00  -73 680,00  

1.1.1.2.3.4 Excelentní pracovník 200,00  240,00  48 000,00  -92 640,00  

1.1.1.2.3.5 Klíčový pracovník 200,00  240,00  48 000,00  -73 680,00  

1.1.1.2.3.6 Klíčový pracovník 200,00  240,00  48 000,00  -73 680,00  

1.1.1.2.3.7 Excelentní pracovník 200,00  240,00  48 000,00  -92 640,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  156 000,00  -39 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  56 160,00  -14 040,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  858 464,00  -282 624,00  

Komentář Komise 

Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Finanční manažerka 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Člen odborného týmu 
1.1.1.2.3.2 Člen odborného týmu 



 

38 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč. V žádosti o podporu nejsou doloženy náplně práce uvedených pozic. Není 
tak možné posoudit, zdali odpovídají pozicím, které lze označit jako klíčové/excelentní. Komise tak 
přistoupila ke krácení následujících položek s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na 
základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.3 Klíčový pracovník 
1.1.1.2.3.4 Excelentní pracovník 
1.1.1.2.3.5 Klíčový pracovník 
1.1.1.2.3.6 Klíčový pracovník 
1.1.1.2.3.7 Excelentní pracovník 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
 

  



 

39 
 

Pořadové číslo  154. 

Název žadatele Svazek obcí Horní Labe 

Název projektu MAP pro správní obvod ORP Vrchlabí 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000376 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 3 955 823,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 173 100,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

782 723,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.1 Odborník v oblasti 
vzdělávání a zástupce 
vedoucího projektu 

7 500,00  24,00  180 000,00  -79 200,00  

1.1.1.2.1.2 Odborník v oblasti 
vzdělávání, komunikace, 
tvorby partnerství a 
budování kapacit 

6 000,00  24,00  144 000,00  -72 000,00  

1.1.1.2.2.1 Odborník v oblasti 
strategického plánování a 
evaluací 

15 000,00  24,00  360 000,00  -72 000,00  

1.1.1.2.3.1 Experti 250,00  1 750,00  437 500,00  -245 000,00  

1.1.1.2.3.2 Odborný oponent 200,00  100,00  20 000,00  -15 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  337 500,00  -55 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  121 500,00  -20 088,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  906 600,00  -223 635,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 Odborník v oblasti vzdělávání a zástupce vedoucího projektu 
1.1.1.2.1.2 Odborník v oblasti vzdělávání, komunikace, tvorby partnerství a budování kapacit 
1.1.1.2.2.1 Odborník v oblasti strategického plánování a evaluací 
 



 

40 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Experti 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Odborný oponent 
 
Komise nevyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a nezavazuje žadatele k úpravě 
rozpočtu u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Vedoucí projektu / projektový manažer 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 
1.1.1.1.2.1 Administrátor projektu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

41 
 

 

Pořadové číslo  155. 

Název žadatele Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
pro ORP Sušice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000384 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 912 011,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 442 171,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

469 840,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní 
manažer 

6 400,00  24,00  153 600,00  -62 400,00  

1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 32 400,00  24,00  777 600,00  -129 600,00  

1.1.1.2.1.2 Metodik projektu 10 000,00  24,00  240 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 
oblast školství 

250,00  700,00  175 000,00  -14 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  292 800,00  -60 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  105 408,00  -21 600,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  697 763,20  -134 240,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Metodik projektu 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro oblast školství 
 



 

42 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při úvazku 0,2 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

43 
 

 

Pořadové číslo  156. 

Název žadatele Město Frýdlant nad Ostravicí 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Frýdlant 
nad Ostravicí 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000392 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 3 682 991,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 112 860,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

570 130,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu (úvazek 
0,3) 

0,00  0,00  0,00  -172 800,00  

1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu 
(úvazek 0,3) 

0,00  0,00  0,00  -135 000,00  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer projektu 
(úvazek 0,3) 

0,00  0,00  0,00  -151 200,00  

1.1.1.1.2.1 Manažer projektu (úvazek 
0,3) 

9 600,00  18,00  172 800,00  172 800,00  

1.1.1.1.2.2 Administrátor projektu 
(úvazek 0,3) 

7 200,00  18,00  129 600,00  129 600,00  

1.1.1.1.2.3 Finanční manažer projektu 
(úvazek 0,3) 

8 400,00  18,00  151 200,00  151 200,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný řešitel 200,00  2 000,00  400 000,00  -400 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  340 200,00  -1 350,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  122 472,00  -486,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  889 388,80  -162 894,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Odborný řešitel, krácen počet hodin 
 



 

44 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení výše úvazku následující položky  
s ohledem na výše úvazků u obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou:     
1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu (úvazek 0,3) – kráceno na jednotkovou cenu 7 200,- Kč při úvazku 0,3 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k přesunu 
následujících položek rozpočtu z položky DPČ do položky Platy, a to z důvodu nesouladu mezi popisem 
v žádosti o podporu a rozpočtem, kdy je administrativní tým přiřazen v textu žádosti o podporu pod DPČ, 
avšak v rozpočtu pod Platy: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu (úvazek 0,3) 
1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu (úvazek 0,3) 
1.1.1.1.1.3 Finanční manažer projektu (úvazek 0,3) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

45 
 

 

Pořadové číslo  157. 

Název žadatele Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
pro ORP Horažďovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000379 

Výsledný počet bodů 81 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0 0   0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 695 896,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 311 601,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

384 294,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní 
manažer 

6 400,00  24,00  153 600,00  -38 400,00  

1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 31 500,00  24,00  756 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.1.2 Metodik projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -72 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 
oblast školství 

250,00  700,00  175 000,00  -14 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  275 400,00  -48 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  99 144,00  -17 496,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  660 457,60  -109 798,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Metodik projektu 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro oblast školství 
 



 

46 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při úvazku 0,2 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
 

 

  



 

47 
 

 

Pořadové číslo  158. 

Název žadatele MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP 
Bučovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000402 

Výsledný počet bodů 80,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 223 525,36 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 999 993,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

223 531,56 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu 150,00  627,00  94 050,00  -18 810,00  

1.1.1.1.3 DPP 0,00  0,00  0,00  -112 860,00  

1.1.1.2.3.2 Lektor 300,00  432,00  129 600,00  -21 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  208 762,50  -4 702,50  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  75 154,50  -1 692,90  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  571 426,80  -63 866,16  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu  
u následující pozice: 
1.1.1.1.3 DPP 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu 
 



 

48 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Lektor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

49 
 

 

Pořadové číslo  159. 

Název žadatele Místní akční skupina Mezilesí, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Poděbrady 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000389 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 099 999,98 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 340 987,04 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

759 012,94 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní 200,00  300,00  60 000,00  -30 000,00  

1.1.1.1.3.2 Finanční manažer a účetní 200,00  300,00  60 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.01 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

250,00  260,00  65 000,00  -13 000,00  

1.1.1.2.3.02 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

250,00  270,00  67 500,00  -13 500,00  

1.1.1.2.3.03 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

250,00  250,00  62 500,00  -12 500,00  

1.1.1.2.3.04 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

250,00  250,00  62 500,00  -12 500,00  

1.1.1.2.3.05 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

250,00  280,00  70 000,00  -14 000,00  

1.1.1.2.3.06 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -82 500,00  

1.1.1.2.3.07 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -76 500,00  

1.1.1.2.3.08 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -82 500,00  

1.1.1.2.3.09 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -88 200,00  

1.1.1.2.3.10 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -84 300,00  

1.1.1.2.3.11 Odborný garant pro klíčové 
aktivity 

0,00  0,00  0,00  -2 652,10  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  668 853,44  -216 860,84  



 

50 
 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.06 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.07 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.08 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.09 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.10 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.11 Odborný garant pro klíčové aktivity 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní 
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer a účetní 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.01 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.02 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.03 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.04 Odborný garant pro klíčové aktivity 
1.1.1.2.3.05 Odborný garant pro klíčové aktivity 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 

  



 

51 
 

 

Pořadové číslo  160. 

Název žadatele Místní akční skupina Blatensko, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání Blatensko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000413 

Výsledný počet bodů 79 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 056 600,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 925 280,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

131 320,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.1 Metodik plánování 8 000,00  20,00  160 000,00  -70 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  195 000,00  -17 500,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  70 200,00  -6 300,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  550 080,00  -37 520,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1.1 Metodik plánování – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při výši úvazku 0,2 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

52 
 

 

Pořadové číslo  161. 

Název žadatele Místní akční skupina Hlinecko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Hlinsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000583 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 354 016,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 878 576,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

475 440,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Vedoucí projektový manažer 0,00  0,00  0,00  -240 000,00  

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 5 000,00  24,00  120 000,00  -12 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný manažer 6 250,00  24,00  150 000,00  -6 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  144 000,00  -60 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  51 840,00  -21 600,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  536 736,00  -135 840,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Odborný manažer 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 
1.1.1.2.3.2 Vedoucí minitýmu 1 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí minitýmu 2 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí minitýmu 3 
 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a jejich zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující pozice: 
1.1.1.1.2.1 Vedoucí projektový manažer 
 



 

53 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 5 000,- Kč při výši 25 hod/měsíc 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

54 
 

 

Pořadové číslo  162. 

Název žadatele Město Uherský Brod 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 

Výsledný počet bodů 75,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 960 413,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 615 061,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

345 352,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.2.1 Odborný realizátor projektu 
MAP 

230,00  1 075,00  247 250,00  -172 000,00  

1.1.1.2.3.5 Odborný konzultant - 
externí lektor MŠ 

300,00  90,00  27 000,00  -8 100,00  

1.1.1.2.3.6 Odborný konzultant - 
externí lektor ZŠ 

300,00  90,00  27 000,00  -8 100,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  61 812,50  -43 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  22 252,50  -15 480,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  461 446,00  -98 672,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.2.3.1 Projektový manažer MAS MŠ 
1.1.1.2.3.2 Projektový manažer MAS ZŠ 
1.1.1.2.3.3 Metodik – strategické akční plánování 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer ORP 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.2.1 Odborný realizátor projektu MAP 
 



 

55 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.5 Odborný konzultant - externí lektor MŠ 
1.1.1.2.3.6 Odborný konzultant - externí lektor ZŠ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

56 
 

 

Pořadové číslo  163. 

Název žadatele Město Nové Město na Moravě 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území dopadu 
Nového Města na Moravě 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000356 

Výsledný počet bodů 65 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------- 

Nepřítomni  ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 516 804,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 401 993,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

114 811,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 3 000,00  18,00  54 000,00  -54 000,00  

1.1.1.1.1.4 Administrátor projektu 2 400,00  18,00  43 200,00  -7 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  99 900,00  -15 300,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  35 964,00  -5 508,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  400 569,60  -32 803,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení jednotkové sazby u následující 
položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.4 Administrátor projektu – kráceno na jednotkovou cenu 2 400,- Kč při výši úvazku 0,1 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

 

  



 

57 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise  
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty.  
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 3. 5. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 

 


		mplucha@seznam.cz
	2016-05-19T08:55:47+0200
	České Budějovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-05-19T13:15:12+0200
	Zuzana Slimáková Mgr.




